荒尾市宮崎兄弟の生家施設使用許可申請書
令和  年　　月　　日
荒尾市長　浅田　敏彦　様
申請者
　　　　　　　印
住　所　〒
電　話

　　荒尾市宮崎兄弟の生家施設を使用したいので、下記のとおり申請します。

記
	１、日時

	　　　年　　　月　　　　日
　　　　時　　　分から　　　時　　　　分まで

	２、使用目的

	３、使用施設

	４、使用人数

	５、その他

※宮崎兄弟の生家施設は、熊本県の指定史跡ですので、現状を改変する行為（仮設を除く）はできません。また、火気の使用については、別途手続きを行ったうえで、十分気を付けてください。